Prefeitura do Município de
Motuca ESTADO DE SÃO PAULO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL DE

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo  Simplificado nº 002/2020 de acordo critério

de desempate, conforme segue:

Médico Clinico Saúde da Família

Classificação/Nome                                                      RG   Pontuação

1 –     Marina Cury Gomes                        47.616.823-5             90

2 -     Amanda T. Verro                                             44.774.866-X               80

3 –     Igor Jacomini Pereira             41.831.418-4                 50

4-      Vinicius Topasso Sertoro                    54.708.147-9                 50

5 -     Alice Tobal Verro                                            44.775.018-5                30
6 -     Wanderson Souza Martins                               40.071.450-4                  0

Enfermeiro:

Classificação/Nome                                                         RG                           Pontuação

1 -     Jonatas Rafael da Silva                                      45.707.455-3                  40

2 -     Josiane Teixeira dos Santos Marques              41.257.127-4                  40

3 -     Adriano Bertolotti                           41.491.592-6                  40

4 –    Regina Aparecida Quintino Cirino   20.663.355-5                  30

5-      Paulo Henrique Araujo da Silva                        16.846.534                      30

6 -     Tatiane dos Santos Pereira                                 41.469.106-4                  20

7-      Francisco F. Sucenato     29.368.058-9                  10

8 -     Maria Nilza Gomes de Jesus                              15.642.823-4                   0

9 -     Josiane Guelre                                                    41.622.224-9                   0

Técnico de Enfermagem:

Classificação./Nome                                                          RG                            Pontuação

1 - Priscila Teles dos Santos                 42.483.719-5                  80

2 - Ana Kalina Rocha Schiavinatto de Paula               00.166.848-2                   80

3 - Gleise Simone Eufrosino Casarini                          42.995.120-6                   70

4 - Maiara Appolinario dos Santos                46.065.422-6                   70

5 - Ana Maria Ferreira Cardoso                                   29.776.614-4                   70

6 - Carina Aparecida dos Santos Zaffani                     42.995.335-5                    60

7 - Aline Cristina Barboza                                           33.332.929-6                    60
8 - Anderson da Silva Francisco                                  11.659.513                       50

9 -  Gisele Cristiane de Santana Gouvêa    33.333.224-6                   40

Motuca, 02 de Junho de 2.020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020
EDITAL DE RESULTADO FINAL

Prefeitura do Município de
Motuca ESTADO DE SÃO PAULO

João Ricardo Fascineli

- Prefeito Municipal -

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

http://www.motuca.sp.gov.br/